

貸 借 対 照 表

平成26年3月31日 現在

社会福祉法人 岡山愛育会

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
0100 流動資産	54,598,509	0	54,598,509	2100 流動負債	13,791,425	0	13,791,425
0110 現金	132,245	0	132,245	2120 未払金	12,877,269	0	12,877,269
0120 預金	6,457,271	0	6,457,271	2140 預り金	914,156	0	914,156
0200 未収金	48,008,993	0	48,008,993	2180 仮受金	0	0	0
0300 立替金	0	0	0	負債の部合計	13,791,425	0	13,791,425
0310 前払金	0	0	0	純資産の部			
0350 仮払金	0	0	0	2510 基本金	59,113,231	0	59,113,231
1000 固定資産	598,100,325	0	598,100,325	2511 基本金	59,113,231	0	59,113,231
1100 基本財産	330,888,198	0	330,888,198	2520 国庫補助金等特別積立金	20,108,209	0	20,108,209
1200 その他の固定資産	267,212,127	0	267,212,127	2530 その他の積立金	208,000,000	0	208,000,000
				2560 人件費積立金	63,000,000	0	63,000,000
				2590 保育所施設・設備整備積立金	145,000,000	0	145,000,000
				2800 次期繰越活動収支差額	351,685,969	0	351,685,969
				2810 次期繰越活動収支差額	351,685,969	0	351,685,969
				2820 (うち当期活動収支差額)	30,289,185	0	30,289,185
				純資産の部合計	638,907,409	0	638,907,409
資産の部合計	652,698,834	0	652,698,834	負債及び純資産の部合計	652,698,834	0	652,698,834

貸借対照表

平成26年3月31日 現在

社会福祉法人 岡山愛育会

資産の部						負債の部					
	合計	本部	高島第一	みかど貴ッズ	学童		合計	本部	高島第一	みかど貴ッズ	学童
0100 流動資産	54,598,509	1,270,042	35,192,850	12,473,683	5,661,934	2100 流動負債	13,791,425	7,147	5,555,102	2,567,242	5,661,934
0110 現金	132,245	65,026	22,827	44,392		2120 未払金	12,877,269		4,854,534	2,360,801	5,661,934
0120 預金	6,457,271	1,205,016	327,575	46,886	4,877,794	2140 預り金	914,156	7,147	700,568	206,441	
0200 未収金	48,008,993		34,842,448	12,382,405	784,140	2180 仮受金	0				
0300 立替金	0					負債の部合計	13,791,425	7,147	5,555,102	2,567,242	5,661,934
0310 前払金	0										
0350 仮払金	0					純資産の部					
1000 固定資産	598,100,325	1,067,850	468,580,232	128,452,243	0	2510 基本金	59,113,231	0	59,113,231	0	0
1100 基本財産	330,888,198		285,334,514	45,553,684		2511 基本金	59,113,231		59,113,231		
1200 その他の固定資産	267,212,127	1,067,850	183,245,718	82,898,559		2520 国庫補助金等特別積立金	20,108,209		18,695,011	1,413,198	
						2530 その他の積立金	208,000,000	0	129,000,000	79,000,000	0
						2560 人件費積立金	63,000,000		39,000,000	24,000,000	
						2590 保育所施設・設備整備積立金	145,000,000		90,000,000	55,000,000	
						2800 次期繰越活動収支差額	351,685,969	2,330,745	291,409,738	57,945,486	0
						2810 次期繰越活動収支差額	351,685,969	2,330,745	291,409,738	57,945,486	
						2820 (うち当期活動収支差額)	30,289,185	-945,281	22,470,424	10,892,495	-2,128,453
						純資産の部合計	346,334,671	0	265,921,473	80,413,198	0
資産の部合計	652,698,834	2,337,892	503,773,082	140,925,926	5,661,934	負債および純資産の部合計	360,126,096	7,147	271,476,575	82,980,440	5,661,934